河北省建筑业协会

冀建协字〔2025〕16 号

关于举办 2025 年度河北省建筑业

质量管理小组及质量信得过班组线上

培训活动的通知

各市（含定州、辛集市）建筑业协会、雄安新区建筑业协会、

各会员单位及相关单位：

为推动全省建筑业质量管理小组活动深入开展，培育更多

的质量管理小组活动骨干人才，我会定于 2025 年 2 月 28 日—

3 月 8 日，在线上开展质量管理小组及质量信得过班组（中级）

推进培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1. 质量管理小组及质量信得过班组活动程序、成果评价

方法和要点；

2．常用统计方法的应用；

3. 各类型活动成果案例分析。

二、培训对象及要求

各单位中质量管理小组活动及质量信得过班组推进者和

骨干、负责和承担质量管理小组活动指导工作的人员、相关质

量管理工作人员，本次培训自愿申报。

三、线上培训

（一）线上培训班时间：2025 年 2 月 28 日至 2025 年 3

月 8 日结束。

（二）培训费用：200 元/人。

（三）参加本期培训的学员请微信扫描下图二维码注册

信息，注册信息并购买课程后可电脑登录观看学习。

手机端登录二维码：

电脑端登录网址（电脑端仅可观看课程及答题，注册、

购课、发票申领请在手机端操作）：

http://hbsjzyxh.a6edu.net/education

http://hbsjzyxh.a6edu.net/education

（四）操作流程：在手机端注册，点击【点击进入继续

教育】→购买【河北省建筑业质量管理小组及信得过班组（中

级）推进培训班】直接购买。发票申领在手机端登录页面【我

要查】→【发票申请】中申领。

（五）线上课程为录播课程，培训过程请勿多次切换页面

和退出，避免影响课程进度。

（六）学习完成全部课程后进行答题，培训试题有三次

答题机会，三次答题中最高分为学员成绩，成绩大于等于 60

分为合格，合格者颁发中级结业培训证书。培训证书为电子

证书，在本培训平台的登录账户下载。

（七）培训联系人

联系人：鲍炳杰

联系电话：0311-68050809、18733160728

河北省建筑业协会

2025 年 2 月 28 日